[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2022 № 491/61
Об утверждении структуры

Администрации городского округа Воскресенск Московской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-03 «О муниципальной службе в Московской области», в целях повышения эффективности деятельности Администрации городского округа Воскресенск Московской области

       Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Утвердить с 01.02.2022 года структуру Администрации городского округа Воскресенск Московской области. (Приложение.)
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Воскресенск от 30.09.2021 № 419/50 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Воскресенск Московской области» с 01.02.2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.) и первого заместителя главы администрации городского округа Воскресенск Сайкину О.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                 В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск                                                                       А.В. Болотников